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Protokół Nr V/2024 

z sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 27 czerwca 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 14.50 

Podjęto uchwały od numeru V-17/2024 do numeru V-26/2024 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Na sesji byli nieobecni radni: Mariusz Malik oraz Dawid Miszczak. 

 Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

-  Burmistrz Olsztynka pan Robert Waraksa, 

-  Zastępca Burmistrza Olsztynka pan Bogusław Kowalewski, 

-  Zastępca Skarbnika Miasta pani Jadwiga Kowalczyk, 

-  Sekretarz Miasta pani Grażyna Wasilewska, 

-  Radca prawny pan Bogdan Podleśny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad V sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 

13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Zastępca Skarbnika Miasta, 

Sekretarz Miasta, radcę prawnego, radnych Rady Miejskiej, sołtysów i przewodniczących osiedli oraz 

przybyłych gości.  

Lista sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad V sesji:  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Debata nad Raportem o stanie Gminy Olsztynek za 2023 rok: 

a) wprowadzenie do debaty przez Burmistrza Olsztynka, 

b) debata 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok: 

a) wystąpienie Burmistrza Olsztynka i przedstawienie sprawozdań, 

b) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok. 

5. Zapoznanie Rady Miejskiej z: 



Strona 2 z 8 
 

a) informacją o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2023 rok, 

b) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Olsztynek za rok 2023 wraz z informacją o stanie mienia (dyskusja) 

c) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2023 

rok. 

6. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej z wnioskiem do Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2023 rok oraz przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym wniosku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Olsztynka. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

9. Raport z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Olsztynek na lata 2022-2025 za 2023 rok. 

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Zdrowia 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2023 rok,  

2) przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Centrum Zdrowia 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2023 rok, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych, 

4) wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania własnego Województwa Warmińsko 

-  Mazurskiego, 

5) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy Olsztynek  

na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

6) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 

obrębie Gąsiorowo — część III, 

7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie Mierki — część IV. 

      11. Wolne wnioski i informacje. 

      12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku 

obrad? Radni uwag nie wnieśli.  

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku posiedzenia i oddał głos panu 

Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

 

Informacja o pracy Burmistrza między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionej informacji? 

Radni nie mieli pytań. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska wysłuchała 

informacji.  

 

Ad pkt. 3 

a)  Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

Raport o stanie Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

Raport o stanie Gminy Olsztynek za 2023 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 
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b) Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył debatę nad Raportem o stanie Gminy. Poinformował, że 

do debaty nad Raportem o stanie Gminy zgłosiło się dwóch mieszkańców. Następnie udzielił głosu 

mieszkańcom i ograniczył czas ich wypowiedzi do 15 minut.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z radnych chciałby wziąć udział w debacie nad 

Raportem? 

Głos zabrał pan radny Piotr Sokołowski, pani radna Sylwia Widmańska, pan radny Maciej Juras 

oraz pani radna Małgorzata Piróg. 

Głos zabrał również Burmistrz Olsztynka, który odniósł się do poruszonych tematów przez 

mieszkańców oraz radnych.  

 

c) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Burmistrzowi Olsztynka. Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Radni nie mieli pytań. Następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr V-17/2024 w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Burmistrzowi Olsztynka.   

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej o godz. 13.20 ogłosił przerwę, a o godz. 13.35 wznowił obrady. 

 

Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady otworzył punkt 4 porządku obrad i oddał głos: 

 

a) panu Burmistrzowi, który przedstawił Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 

2023. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2023 stanowi załącznik Nr 7 do 

niniejszego protokołu.  

b) pani Jadwidze Kowalczyk Zastępcy Skarbnika Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały 

pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr V-18/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

Ad pkt. 5 

5a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi, który przedstawił 

informację o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

Informacja o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2023 rok, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego 

protokołu. 
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5b) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos pani Zastępcy Skarbnika, która odczytała 

uchwałę Nr RIO.VIII-0120-165/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-165/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 10 kwietnia 2024 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok stanowi załącznik Nr 10 

do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionej opinii? Radni 

pytań nie mieli.  

Następnie otworzył dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

5c) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął dyskusję i oddał głos panu radnemu Piotrowi 

Sokołowskiemu Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który odczytał stanowisko 

Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok. Pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnych czy mają pytania? Radni pytań nie mieli.  

Stanowisko Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok, 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej ponownie udzielił głosu panu radnemu Piotrowi 

Sokołowskiemu Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, który odczytał wniosek Komisji 

Rewizyjnej skierowany do Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka 

absolutorium za 2023 rok, a następnie odczytał uchwałę Nr RIO.VIII-0120-280/24 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 10 czerwca 2024 roku w sprawie zaopiniowania 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Olsztynka  absolutorium za 2023 rok.  

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 7 czerwca 2024 roku w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2023 rok stanowi załącznik Nr 12, a uchwała Nr 

RIO.VIII-0120-280/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 10 

czerwca 2024 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2023 rok stanowi załącznik Nr 13 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 7 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Olsztynka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok. Następnie zapytał 

czy ktoś z radnych ma pytania w sprawie przedstawionego projektu uchwały? Radni nie mieli pytań.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr V-19/2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok.  

 

Uchwała Nr V-19/2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  
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Ad pkt. 8  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos panu Przewodniczącemu Komisji Spraw 

Społecznych, który powiedział, iż Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 roku 

zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała Ocenę zasobów pomocy społecznej.  

 

Ad pkt. 9  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos panu Przewodniczącemu Komisji Spraw 

Społecznych, który powiedział, iż Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 roku 

zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała Raport z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Olsztynek na lata 2022-2025 za 

2023 rok. 

 

Ad pkt. 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej 

Rady Miejskiej, która przedstawiła:  

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Olsztynku.  

Uchwała Nr V-20/2024 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku stanowi załącznik 

Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2023 

rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Olsztynku za 2023 rok. 

Uchwała Nr V-21/2024 w sprawie przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku za 2023 rok stanowi 

załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

3) projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu na 

realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

Uchwała Nr V-22/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

4) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania własnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji 

zadania własnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Uchwała Nr V-23/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania własnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

5) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na 

terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

gruntów położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego. 

Uchwała Nr V-24/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienia gruntów położonych na terenie 

gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

6) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że ze względu na obszerność projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów w obrębie Gąsiorowa - część III zostanie on podjęty bez odczytywania. Zapytał czy 

ktoś z radnych zgłasza sprzeciw do podjęcia projektu uchwały bez odczytania? Radni nie 

wnieśli sprzeciwu.  

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III. 

Uchwała Nr V-25/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III, stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

7) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że również ze względu na obszerność 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w obrębie Mierki – część IV zostanie on podjęty bez odczytania. Zapytał 



Strona 7 z 8 
 

czy ktoś z radnych zgłasza sprzeciw do podjęcia projektu uchwały bez odczytania? Radni nie 

wnieśli sprzeciwu.  

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Mierki – część IV. 

Uchwała Nr V-26/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w obrębie Mierki – część IV, stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 11 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych, sołtysów lub zaproszonych gości chciałby 

zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

 

Ad pkt. 12 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady V sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                                    Jerzy Głowacz 

 

 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

 

1) lista obecności radnych;  

2) lista sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) lista obecności zaproszonych gości; 

4) Informacja o pracy Burmistrza między sesjami;  

5) Raport o stanie Gminy Olsztynek za 2023 rok; 

6) uchwała Nr V-17/2024 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Olsztynka; 

7) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za rok 2023; 

8) uchwała Nr V-18/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok;  

9) Informacja o stanie mienia Gminy Olsztynek za 2023 rok; 

10) uchwała Nr RIO.VIII-0120-165/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 10 kwietnia 2024 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Olsztynka sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok; 

11) stanowisko Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 

2023 rok; 

12) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 7 czerwca 2024 roku w 

sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 2023 rok; 

13) uchwała Nr RIO.VIII-0120-280/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 10 czerwca 2024 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 
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Rady Miejskiej w Olsztynku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium za 

2023 rok; 

14) uchwała Nr V-19/2024 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Olsztynka absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Olsztynek za 2023 rok; 

15) uchwała Nr V-20/2024 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku; 

16) uchwała Nr V-21/2024 w sprawie przyjęcia Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku 

za 2023 rok; 

17) uchwała Nr V-22/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych; 

18) uchwała Nr V-23/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania własnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego; 

19) uchwała Nr V-24/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienia gruntów położonych 

na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego; 

20) uchwała Nr V-25/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III; 

21) uchwała Nr V-26/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Mierki – część IV; 

22) głosowania imienne radnych;  

23) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

24) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

25) płyta CD. 

 

 

                       

 

 


